

۳۴ سال فعالیت در بخش تحقیق، طراحی و تولید دستگاههای اندازه گیری برق و الکترونیک

شرکت الکترونیک افزار آزما در سال ۱۳۵۹ تأسیس و طی بیش از ۳۴ سال فعالیت شبانه روزی برای اولین بار در ایران موفق به طراحی و تولید بیش از دهها نوع دستگاه های اندازه گیری الکترونیکی با کیفیتی مطابق با استانداردهای بین المللی گردیده است.

آغاز فعالیت شرکت الکترونیک افزار آزما با طراحی و تولید دستگاههای اندازه گیری، آموزشی و تحقیقاتی برق، الکترونیک و مخابرات و تجهیزات کارگاهها و آزمایشگاههای مختلف بصورت کلید در دست (Turnkey) بوده است.

کلیه مراحل تحقیقات، طراحی، تولید مدارات، سخت افزار و نرم افزار و ساخت قطعات فلزی، پلاستیکی و بدنه دستگاهها توسط این شرکت و توسط تجهیزات پیشرفته و سیستمهای خودکار انجام می پذیرد.

از سال ۱۳۸۰ این شرکت همکاری گسترده ای را با وزارت نیرو در جهت طراحی و تولید سیستمهای اندازه گیری مورد نیاز صنعت برق کشور آغاز نمود و با دستیابی به دانش فنی صد در صد داخلی موفق به تولید انواع کنتور تکفاز و سه فاز دیجیتال چند تعرفه گردید. در این راستا موفق به تاسیس کارخانه، خرید و نصب مدرن ترین ماشین آلات و همچنین راه اندازی آزمایشگاه منحصر بفرد جهت تست های استاندارد کنتور و رفع نیازهای بخش تحقیقات و ارتقاء کیفیت تولید با ظرفیت تولید بیش از چهار میلیون دستگاه کنتور (در سه شیفت کاری) گردیده است.

این شرکت با هدف دستیابی به کیفیت بهتر و استانداردهای جهانی موفق به دریافت گواهی نامه از شرکت KEMA هلند، شورای ارزیابی و گواهی کیفیت کالا از شرکت توانیر، تاییدیه DLMS و گواهی نامه های ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ ((استاندارد مدیریت کیفیت)، ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۰۴ (مدیریت زیست محیطی) و OHSAS ۱۸۰۰۱:۲۰۰۷ (مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی) شده است و هم زمان اقدام به بازاریابی محصولات خود در خاورمیانه و کشورهای همسایه نموده و امیدوار است در بخش صادرات نیز گام های بلندی بردارد.

شرکت الکترونیک افزار آزما در سال ۱۳۸۶ به عنوان واحد نمونه برق و الکترونیک کشور موفق به دریافت تندیس و لوح تقدیر از ریاست محترم جمهور و وزیر محترم صنایع و معادن گردید. این شرکت در سال شکوفایی و نوآوری (۱۳۸۷)

موفق به طراحی و ساخت کنتور جدید (مدل JAM-۲۰۰) با کیفیت، زیبایی، امکانات فنی متنوع و کامل و بی نظیر با توان صادراتی بالا (قابل رقابت با معتبرترین سازنده های کنتور دنیا) گردید.

این شرکت تا کنون بیش از ۴ میلیون انواع کنتور برق چند تعرفه دیجیتالی را به بازار ارائه نموده است و از سال ۱۳۹۱ تولید انواع کنتورهای سه فاز اتصال مستقیم و اتصال غیر مستقیم (CT) را با بالاترین سهم فروش و نصب در بازار داخلی شروع کرده است. کنتور سه فاز این شرکت موفق به دریافت لوح و تندیس **محصول برتر** در جشنواره بین المللی تحقیق و توسعه ایران در مهر سال ۱۳۹۱ گردیده است. بمناسبت گرامی داشت روز ملی صنعت و معدن، شرکت الکترونیک افزار آزما نایل به دریافت لوح تقدیر و تندیس بعنوان **واحد نمونه صنعتی** و همچنین دریافت لوح تقدیر از انجمن مهندسين برق و الکترونیک ایران بعنوان **کار آفرین برتر صنعت برق کشور** در جشنواره بنیان علم و صنعت در سال ۱۳۹۲ گردیده است. در حال حاضر نسل بعدی کنتورهای هوشمند در مرحله طراحی نهایی می باشند و بزودی به تولید انبوه خواهد رسید.

شرکت الکترونیک افزار آزما به پشتوانه نیروی انسانی و با تلاش، کوشش و خلاقیت پرسنل توانمند و با تجربه خود، با دستیابی و توسعه دانش فنی کنتورهای برق هوشمند و ساخت کلیه تجهیزات در داخل کشور امید دارد بتواند قدم کوچکی در جهت خودکفایی و استقلال صنعتی کشور برداشته و صنعت برق ایران را در راه رسیدن به اهداف بزرگ آن یاری نماید.

شرکت الکترونیک افزار آزما



خلاصیت سازنده زیر بنای آینده

الکترونیک افرا آتما

شرکت دانش بنیان



دریافت لوح و تندیس محصول برتر جشنواره بین المللی

تحقیق و توسعه ایران در مهرماه سال ۱۳۹۱

برای طراحی و تولید

کنتور سه فاز دیجیتال مستقیم و غیر مستقیم

